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VD har ordet 

Plexian 2.0 – Full fart framåt med ny 

strategi för bättre lönsamhet 
2022 var på många sätt ett intressant och händelserikt år för 

Plexian. Vi fortsatte att utveckla vår plattform Edge, som är 

grunden i bolaget och det verksamheten i mångt och mycket 

bygger på. Den uppdaterade versionen är flexibel och skalbar, 

vilket gör att den kan addera värde till såväl stora som mindre 

företag, något som ger oss ett betydligt större kundunderlag. 

Plattformen är redo för lansering och kommer att börja rullas ut 

under 2023.  

 

Lägre burn rate och starkare 

marknadsfokus 
Plexian har under lång tid brottats med för höga omkostnader, 

vilket inte varit hållbart för bolagets utveckling. När jag 

tillträdde som VD i slutet av 2022 var något av det första jag 

gjorde, tillsammans med mitt team, att ändra bolagets strategi 

och dra ner på burn raten. Efter att ha infört ett flertal större 

kostnadsbesparingar för att öka lönsamheten såväl som 

tillväxten, är vi redan idag ett betydligt mer kostnadseffektivt 

bolag.  

 

Vår nya strategi är betydligt mer marknadsinriktad än tidigare 

och fokuserar på att öka bolagets lönsamhet såväl som tillväxt 

genom nya kundavtal och samarbetspartners. Fokus ligger i 

främsta hand på upplevelseindustrin, idrottsrörelsen samt 

köpcentra/detaljhandeln där vi ser störst potential till tillväxt. Vi 

ser en enorm möjlighet att med hjälp av Edge och bolagets 

tjänster och lösningar addera stort värde till företag inom 

dessa industrier samt till deras kunder och medlemmar.  

 

Digital valuta med patenterad 

blockteknologi 
Nyligen lanserade vi vår patenterade digitala valuta, PlexChain, 

som vi redan nu sett en stor efterfrågan på. PlexChain är ett 

stablecoin, avsedd för att hålla ett stabilt värde över tid, och 

bygger på en patenterad blockteknologi. Vi är glada och stolta 

över att vara först ut med att erbjuda denna typ av lösning, 

som vi ser en fantastisk potential i gällande såväl effektiv 

kommunikation som live-shopping, till marknaden.  

 

Nya kunder och samarbetspartners  
Under 2022 ingick vi avtal med fastighetsbolaget Hub Park och 

e-handelsbolaget Baresso. Vi har även nått betydande 

framsteg gällande nya kundavtal. Den riktade 

företrädesemission som gjordes under hösten 2022 var en del i 

arbetet att säkerställa finansiering tolv månader framöver från 

och med årsskiftet 2022/2023. Kostnadsbudgeten var då högre 

än den vi idag har efter kostnadsneddragningen som fick full 

effekt i slutet av mars 2023. Bolaget har idag en god finansiell 

situation och vi ser stora möjligheter till att konvertera orders till 

intäkter redan till sommaren. Det finns också en möjlighet till 

positivt kassaflöde per månad från och med i höst.  

 

Vår förhoppning att ha minst en miljon användare av Edge i 

Sverige inom en treårsperiod från och med det att den stora 

utrullningen startar, ligger kvar. Så gör även vår målsättning att 

i ett moget program ha 500 kronor i bruttointäkt per 

användare.  

 

Vår ambition är att ständigt förbättra och förnya det vi gör och 

att vara lyhörda gentemot marknaden.  Genom att vara en 

transparent organisation och ha en tydlig och kontinuerlig 

dialog med våra målgrupper och intressenter, vill vi bygga ett 

starkt varumärke och bolag som skapar värde för våra kunder 

– och deras medlemmar - idag såväl som imorgon.  

 

 Johan Möllerström, VD Plexian  
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Allmänt om verksamheten  
Plexian har utvecklat plattformen Edge, som är ett nyutvecklat 
lojalitetsprogram. Edge, som framförallt grundar sig på 
affärsmöjligheter skapade genom Open Banking, använder sig 
av kortkopplade tjänster som samlar in transaktionsdata och 
köpmönster. Data samlas in i syfte att skapa en bättre 
förståelse för användaren av Edge, för att därigenom kunna 
lämna mer personifierade köperbjudanden baserat på den 
användardata som genereras i plattformen.   
 
Edge har tre olika aktörer, användare (person/konsument som 
använder Edge för att få tillgång till olika 
lojalitetserbjudanden), handlare (näringsidkare på 
plattformen, som säljer olika typer av produkter) och partners 
(en partner till Plexian avser ett fördjupat samarbete mellan 
partnern och Plexian). Edge kopplar ihop och skapar 
användningsnytta för alla aktörer på plattformen. Detta sker 
genom att (i) partners erhåller en ny intäktsström samt 
möjlighet till en ökad kundnöjdhet genom individanpassande 
erbjudanden via Edge, (ii) användaren får datadrivna 
erbjudanden som baserar sig på data som samlas in via Edge 
och (iii) handlaren får en kanal att erbjuda sina varor och 
tjänster på. Genom att Plexian ingår partnerskap med 
medlemsorganisationer där ett befintligt användargränssnitt 
redan är etablerat har Edge förutsättningar att snabbt nå ett 
stort antal användare till en mycket låg 
kundackvisitionskostnad. 
  
Med hjälp av molnbaserad transaktionsdata, Big Data, tillåts 
en handlare via algoritmer nå användare av Edge med 
personifierade erbjudanden som presenteras på plattformen, 
varpå användaren som är föremål för erbjudandet erhåller en 
återbäring från Plexian i händelse av köp. I samband med ett 
utnyttjat erbjudande uppstår samtidigt en intäkt hos Plexian 
genom en kommission som betalas av den handlare som 
initialt ställt erbjudandet på plattformen. 
 
Genom en strategi som bygger på en B2B affärsmodell ingår 
Plexian partnerskap med bolag som vill ha eller har befintliga 
lojalitetsprogram. Partnerskapet som etableras innebär 
framför allt att Plexians partner kan skapa en potentiellt ökad 
förståelse för sin kund. Bolaget (med ”bolaget” menas Plexian 
AB om inget annat anges) har sitt säte i Malmö och bolagets 
aktier är noterade vid Nasdaq First North Growth Market sedan 
den 14 april 2021. 

 

Väsentliga händelser under perioden   
Johan Möllerström utses till ny VD. Johan Möllerström är 
civilekonom med examen inom finansiell strategi från Lunds 

universitet. Han besitter erfarenhet och kompetens inom 
förhandling, affärsplanering, internationella affärer, 
entreprenörskap och försäljningsledning. Han har även lång 
erfarenhet av scaleups och affärstillväxt.   
Fredrik Knutsson från Twilio rekryteras som CCO & Vice VD. 
Fredrik kommer senast från det amerikanska 
mjukvaruföretaget Twilio där han var chef över 
affärsverksamheten i Norden, Benelux, Iberia och Italien.  
 
En ny strategi och ett nytt besparingsprogram lanseras med 
målet att få ner bolagets negativa kassaflöde (burn rate) till 1 
MSEK. Avtal tecknas med Baresso, en av Sveriges ledande e-
handlare inom hår- och skönhetsvård. Avtalet innebär att 
Plexian kommer att hjälpa Baresso att bygga fortsatt lojalitet 
gentemot sina kunder genom personliga rekommendationer 
och fördelaktiga erbjudanden baserat på analys av 
transaktionsdata i plattformen Edge. 
 
Samarbetsavtal tecknas med fastighetsbolaget Hub Park som 
innebär att bolaget kommer att tillhandahålla en 
skräddarsydd version av plattformen Edge till Hub Park och 
Hub Parks kunder. Genom att samla in data som sedan 
analyseras via Edge, som också gör det möjligt att mäta och 
spåra effekten av beteendeförändring, kan Hub Park erbjuda 
en än mer heltäckande servicelösning för sina kunder. 
 
Periodens emissioner har tillfört 44 872 KSEK till bolaget i eget 
kapital, vilket tillfört 15 025 KSEK i likvida medel efter justering 
för emissionskostnader. Den återstående likviden på 12 500 
KSEK från nyemissionen till Norberg & Partner Sustainable 
Group AB (publ) våren 2022 betalades ej. Plexian inledde 
därför ett skiljedomsförfarande under året där en förlikning har 
skett efter räkenskapsårets utgång, se vidare väsentliga 
händelser efter räkenskapsårets utgång.  
 
Under perioden har Henric Blomsterberg och Sami Sulieman 
valts in i styrelsen. Henric har en mycket lång erfarenhet av 
detaljhandel såväl traditionell handel, som online-handel och 
kommer därför att vara ett viktigt bidrag till den fortsatta 
utvecklingen av bolagets plattform Edge. Sami har lång 
erfarenhet som entreprenör och av att äga, bygga samt driva 
bolag inom olika branscher, inte minst inom finansbranschen. 
Han är även en av medgrundarna till Plexian. 

 

Väsentliga händelser efter periodens slut   
I april 2023 uppnådde Plexian en överenskommelse i 
tvistemålet med Norberg & Partner Sustainable Group som går 
in som största ägare i bolaget med 15,7 procent av aktierna. 
Att lösa tvisten var oerhört viktigt för bolaget av många 
anledningar och motiverade en förlikning som innebar att det 
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erhållna beloppet, 10 miljoner är 2,5 miljoner lägre än den 
redovisade fordran i bokslutet 31 december 2022. 
Mellanskillnaden kommer att redovisas i Q1 rapporten. 
Förlikningen innebär att bolaget nu kan lägga fokus helt och 
hållet på att bygga Plexian som företag och varumärke och 
generera tillväxt. Förlikningen säkerställer dessutom 
finansiering för minst tolv månader framöver.  

 

Förväntad framtida utveckling samt 

väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  
Med färdigställandet av Edge 2.0 samt ökat fokus kring 
försäljning, kombinerat med ett stort behov av modernare 
lojalitetslösningar ser Plexian mycket ljust på framtiden.  
 
Bolagets förmåga att hjälpa sina partners att lära känna sina 
kunder bättre genom avancerad datainsamling och machine 
learning är efterfrågat från marknaden. Primärt märks intresse 
från detaljhandel, köpcentrum, hotell och bank som samtliga 
har stora behov att förbättra upplevelsen samt stärka 
lojaliteten med sina kunder.  
 
Med den patenterade lösningen för digital valuta (PlexChain) 
blir erbjudandet än mer unikt och kundupplevelsen kan 
ytterligare förbättras för slutkunder samt ge bättre likviditet för 
leverantören. Detta är intressant framför allt för 
upplevelseindustrin, idrottsrörelsen och, återigen, 
detaljhandeln.  
  
Den modulära plattformen Edge gör att kunderna kan utforma 
lösningen stegvis vilket skyndar på implementationstiden 
samt sänker instegskostnader. Detta gör att bolaget ser en 
ökad efterfrågan från kunder då de snabbare kan se 

avkastning på investeringen och även minska risker med en 
stegvis approach.  
  
Bolaget ser också en stor global efterfrågan på 
lojalitetslösningar, vilket gör att dialoger kring internationell 
expansion skett tidigare än planerat. Särskilt stor efterfrågan 
ses i UK och i Thailand där kundprogrammen också är 
betydligt större än i Sverige. Även på dessa marknader är den 
digitala valutan högintressant.  
  
Idag för bolaget dialoger med drygt tjugotal företag om 
implementationer i närtid och hoppas därmed, kombinerat 
med den lägre kostnadskostymen, kunna vara 
kassaflödespositiva under året. Då väntar ytterligare 
expansion både geografiskt och funktionellt, allt styrt från 
kundbehov. 
 
Ledning och styrelse arbetar kontinuerligt med bedömning av 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer. I detta omfattande 
arbete har ledning och styrelse identifierat följande faktorer:  
 
En potentiell regulatorisk risk ses gällande den digitala valutan 
PlexChain som är en tekniskt avancerad produkt och bygger 
på ett nytt och relativt obeprövat koncept. Detta kan innebära 
en osäkerhet på en marknad som kan komma att regleras 
ytterligare.  
 
Det finns även en konjunkturell risk som kan medföra 
omprioriteringar från bolagets potentiella kunder gällande 
investeringar.  
 
Ledning och styrelse följer upp och för täta dialoger och 
kontinuerliga avstämningar med kunder och regulatorer 
gällande utveckling inom ovan nämnda områden.  
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Plexian i sammandrag 
Ekonomisk översikt - Koncernen, KSEK Helår 2022 Helår 2021 Helår 2020 

Resultat efter finansnetto -47 059 -28 893 -13 294 

Balansomslutning 63 538 54 658 24 360 

Soliditet % 61% 86% 48% 

Immateriella anläggningstillgångar 29 936 25 961 19 147 

Eget kapital 38 976    46 746  11 563  

Uppskjuten skattefordran (MSEK)* 27 17 9 

      

Ekonomisk översikt - Moderbolaget, 

KSEK 
      

Resultat efter finansnetto -46 703 -28 887 -13 294 

Balansomslutning 63 904 54 664 24 360 

Soliditet % 61% 86% 48% 

Immateriella anläggningstillgångar 29 936 25 961 19 147 

Eget kapital 39 338 46 752 11 563 

Uppskjuten skattefordran (MSEK)* 27 17 9 

      

Om aktien       
Antal aktier** 26 207 932 22 896 029 1 997 393 

Antal aktier efter utspädning*** 62 376 908 28 061 049 7 162 413 

Antal aktier genomsnitt under perioden 24 551 980 12 446 711 1 894 639 

Antal aktier genomsnitt under perioden efter utspädning 60 720 956 17 611 731 7 059 659 

Resultat/aktie -1,80 -1,26 -6,66 

Resultat/aktie efter utspädning -0,75 -1,03 -1,86 

 

* Den uppskjutna skattefordran har ej redovisats i balansräkningen  

** Historiska värden för antalet aktier är omräknade utifrån nuvarande 

förhållanden för att skapa jämförbarhet mellan perioderna  

*** Utspädning hänförs till nedanstående optionsprogram 
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Pågående optionsprogram 

Optionsprogram Antal optioner Antal aktier 
Teckningsperiodens 

slutdatum 

 
Incitamentsprogram 2021/2024 Serie A 1 300 000 1 300 000 2024-06-30  

Incitamentsprogram 2021/2024 Serie b 150 000 150 000 2024-06-30  

Incitamentsprogram 2021/2025A 1 860 000 1 860 000 2025-03-31  

Incitamentsprogram 2021/2025B 120 000 120 000 2025-03-31  

Teckningsoptioner T07 32 738 976 32 738 976 2023-02-15  

Total 36 168 976 36 168 976    

 
 
 
  2022-12-31 

Styrelsen föreslår att vinstmedlen, 12 138 890 SEK, överförs i ny 
räkning 

  

Överkursfond 160 496 211 

Balanserat resultat -101 654 037 

Årets resultat -46 703 284 

Summa 12 138 890 

 

Styrelsen föreslår att vinstmedlen, 12 138 890 SEK, överförs i ny räkning 
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Plexians 10 största ägare 
Ägare Antal aktier Innehav % 

Malmö Tech Invest AB 3 781 712 14,40% 

Nordnet pensionsförsäkrning AB 2 808 723 10,70% 

Avanza Pension 1 228 528 4,70% 

Tass AB 1 110 000 4,20% 

Stora Södergatan fastigheter AB 737 913 2,80% 

Gunilla Hagel Carlsson 711 111 2,70% 

Blomsterberg Henric 610 970 2,30% 

J.O. Möllerström Brothers Operations AB 532 913 2,00% 

Tellis AB 400 000 1,50% 

Karman i Malmö Invest AB 369 474 1,40% 

Summa 10 största ägare 12 291 344 46,70% 
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Finansiell information 
Kommentarer till den finansiella 

informationen 
Belopp i KSEK om inget annat anges. 

Resultat per aktie. 
Periodens resultat efter skatt uppgick till -47 059 (- 28 893). 
Resultatet per aktie uppgick till -1,8 (–1,26) SEK. 

Kassaflöde 
Det operativa kassaflödet uppgick till -38 452 (-25 392). 
Skillnaden är främst hänförlig till ökade utvecklingskostnader, 
advokatkostnader och personalkostnader.  

Kassaflödet från investeringsverksamheten avser 
investeringar i immateriella anläggningstillgångar och 
uppgick till -11 041 (-10 733) KSEK.  

Finansieringsverksamhetens kassaflöde uppgick till 24 025 (58 
915) främst hänfört till nyemission och brygglån. Totalt 
kassaflödet för perioden uppgick till -25 467 (22 790). 

Finansiell ställning 
Balansomslutningen per 31 dec 2022 var 63 754  
(54 658). 

Ökningen härleds främst till ökning av immateriella 
anläggningstillgångar samt nyemissioner.  
 
Likvida medel uppgick till 1 179 (26 646), minskningen härleds 
främst till ökade utvecklingskostnader.  
 
Optionsprogrammet TO7 förfaller den 2023-02-15 och kommer 
vid utnyttjande tillföra ytterligare kapital till bolaget. 
 

Aktien 
Antalet aktier uppgår till 26 207 932 (22 896 029) aktier, varav 
35 376 107 avser ej registrerade aktier från periodens 
emissioner.  
Kvotvärdet är 0,15 (0,33) SEK per aktie och varje aktie 
berättigar till en röst. Samtliga utställda aktier är stamaktier 
och medför därmed lika rätt till andel Plexian AB:s (publ) 
tillgångar och resultat. Bolagets aktier är noterade vid Nasdaq 
First North Growth Market sedan 14 april 2021.  
Aktiens kortnamn är PLEX och ISIN-koden är SE0015659941.  
LEI-koden är 549300NGUWFI78ZKQ704.   
 

Närståendetransaktioner 
Under perioden har en medlem i bolagets styrelse uppburit 
ersättningar utöver styrelsearvode för rådgivningstjänster 
motsvarande 381 KSEK. 
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Koncernens resultaträkning 

  Not 
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Belopp i KSEK   
   

Intäkter   
   

Nettoomsättning   304 139 

Aktiverat arbete för egen räkning   - 1 837 

Övriga rörelseintäkter   -54 142 

Summa Intäkter 
  

250 2 118 

Rörelsens kostnader    

Handelsvaror 2,3 -5 743 -4 482 

Övriga externa kostnader 4 -18 742 -12 311 

Personalkostnader 5 -15 942 -9 517 

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

  -6 050 -3 942 

Övriga rörelsekostnader   -51 -21 

Rörelseresultat 

  

-46 279 -28 154 

Resultat från finansiella poster    

Resultat från andelar i intresseföretag   -399 - 

Räntekostnader och liknande resultatposter   -442 -738 

Resultat efter finansiella poster   -47 059 -28 893 

Resultat före skatt   -47 059 -28 893 

Skatt på årets resultat   - - 

Årets resultat   -47 059 -28 893 
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Koncernens balansräkning 

 
Belopp i KSEK Not 2022-12-31 2021-12-31 

TILLGÅNGAR      

Anläggningstillgångar      

Immateriella anläggningstillgångar       

Balanserade utgifter för:      

Utvecklingsarbeten och liknande rättigheter 6 28 622 15 935 

Pågående utvecklingsarbeten och liknande 
rättigheter 

7 1 252 9 809 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken och 
liknande rättigheter 

8 63 216 

Summa immateriella anläggningstillgångar   29 936 25 961 

 
  

   

Materiella anläggningstillgångar      

 Inventarier, verktyg och installationer 9 26 48 

Summa materiella anläggningstillgångar   26 48 

 
  

   

Finansiella anläggningstillgångar      

Andelar i intresseföretag  10 699   

Andra finansiella fordringar   500 500 

Summa finansiella anläggningstillgångar   1 199 500 

 
  

   

Summa anläggningstillgångar   31 161 26 509 

 
  

   

Kortfristiga fordringar 
  

   

Kundfordringar - 156 

Fordringar hos koncernföretag   - - 

Skattefodringar   218 - 

Övriga fordringar   30 683 824 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   514 523 

Summa kortfristiga fordringar   31 415 1 503 

Kassa och bank   1 179 26 646 

Summa omsättningstillgångar   32 593 28 149 

SUMMA TILLGÅNGAR   63 754 54 658 
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Belopp i KSEK Not 2022-12-31 2021-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER   
   

Eget kapital      

Bundet eget kapital      

Aktiekapital   3 931 7 632 

Ej registrerat aktiekapital   5 306 - 

Fond för utvecklingsutgifter   29 739 39 114 

Summa bundet eget kapital   38 976 46 746 

Innehav utan bestämmande inflytande   - - 

Summa eget kapital   38 976 46 746 

      

Kortfristiga skulder   
 

  

 Leverantörsskulder   6 629 3 458 

Skulder till koncernföretag   0 0 

Aktuella skatteskulder   - 483 

Övriga skulder   9 435 313 

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter   

8 714 3 657 

Summa kortfristiga skulder   24 778 7 912 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   63 754 54 658 
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Koncernens kassaflödesanalys 

Belopp i KSEK   
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Den löpande verksamheten  
   

Resultat efter finansiella poster  -47 059 -28 893 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. 6 389 4 669 

Betald skatt       

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

  -40 671 -24 223 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 
 

   

Ökning(-)/Minskning(+) av varulager  - 299 

Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar  -1 042 -1 015 

Ökning(-)/Minskning(+) av rörelseskulder   3 261 -452 

Kassaflödet från den löpande verksamheten  -38 452 -25 392 

Investeringsverksamheten 
 

   

Förvärv av dotterföretag  
   

Förändring av immateriella anläggningstillgångar  -10 004 -10 733 

Förvärv av finansiella tillgångar   -1 038   

 Kassaflödet från investeringsverksamheten  -11 041 -10 733 

Finansieringsverksamheten 
 

   

Nyemission  15 025 58 915 

Förändring av lån   9 000   

Kassaflödet från finansieringsverksamheten  24 025 58 915 

Årets kassaflöde  -25 467 22 790 

Likvida medel vid periodens början 
 

26 646 3 856 

Likvida medel vid periodens slut   1 179 26 646 

 

Koncernens förändring av eget kapital 

 
     Fritt eget kapital   

Aktiekapital 

Ej 

registrerat 
aktiekapital 

Fond 

utveckl. 
Utgifter 

Överkurs 
Fond 

Övrigt fritt 
EK 

Summa 

annat 
kapital 

Summa 

eget kapital 

Belopp vid årets ingång 7 632 0 25 961 117 230 -104 078 39 113 46 745 

Disposition enligt beslut av 
årsstämma: 

       0 0 

Optioner        0 0 

Balanseras i ny räkning        0 0 

Överkursfond        0 0 

Nyemission 1 104 5 790  37 978  37 978 44 872 

Emissionskostnader       -5 582 -5 582 -5 582 

Fond för utvecklingskostnader     3 976  -3 976 0 0 

Förändring av aktiekapital -4 805 -483  5 288 1 5 289 1 

Årets resultat         -47 059 -47 059 -47 059 

Eget kapital 2022-12-31 3 931 5 307 29 937 160 496 -160 694 29 739 38 977 
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 Årsredovisning 2022 

 

Not 1 redovisningsprinciper och bokslutskommentarer 
Belopp i KSEK om inget annat anges 

Allmänna redovisningsprinciper 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare 
år.  
Plexian AB upprättar koncernredovisning. Företag där Plexian 
AB innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman och 
företag där Plexian AB genom avtal har ett bestämmande 
inflytande klassificerats som dotterföretag och konsolideras i 
koncernredovisningen.  
Uppgifter om koncernföretag finns i noten om andelar i 
koncernföretag. Dotterföretagen inkluderas i 
koncernredovisningen från och med den dag det 
bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De 
exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då 
det bestämmande inflytandet upphör. Koncernens bokslut är 
upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den 
tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. 
Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till 
verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av 
de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. 
Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade 
identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och 
anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och 
värderas initialt till anskaffningsvärdet.   
Intresseföretag är alla de företag där koncernen har ett 
betydande men inte bestämmande inflytande, vilket i regel 
gäller för aktieinnehav som omfattar mellan 20 % och 50 % av 
rösterna. Innehav i intresseföretag redovisas enligt 
kapitalandelsmetoden.   
Vid tillämpning av kapitalandelsmetoden värderas 
investeringen inledningsvis till anskaffningsvärde och det 
redovisade värdet ökas eller minskas därefter för att beakta 
koncernens andel av intresseföretagets vinst eller förlust efter 
förvärvstidpunkten. Koncernens redovisade värde på innehav i 
intresseföretag inkluderar goodwill som identifieras vid 
förvärvet. Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i 
sin helhet. 
Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och 
skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter 
värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är 
beslutade före balansdagen. Uppskjuten skatteskuld avseende 
temporära skillnader som hänför sig till investeringar i 
dotterföretag, intresseföretag och joint ventures redovisas inte 
i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan 
styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna 
och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom 
överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran avseende 
underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan 
avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Fordringar 
och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till 

kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, 
redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en 
händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I 
sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital. 

Värderingsprinciper 

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till 
anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 

Immateriella tillgångar 

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas 
aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit 
under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga 
nedanståendeförutsättningar är uppfyllda: 
 

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den 

immateriella anläggningstillgången så att den kan användas 

eller säljas.   

- Avsikten är att färdigställa den immateriella 
anläggningstillgången och att använda eller sälja den. 

- Förutsättningar finns för att använda eller sälja 
den immateriella anläggningstillgången. 

- Det är sannolikt att den immateriella 
anläggningstillgången kommer att generera framtida 
ekonomiska fördelar.   

- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, 
ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen 
och för att använda eller sälja den immateriella 
anläggningstillgången.  

- De utgifter som är hänförliga till den 
immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett 
tillförlitligt sätt. 

 

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell 
anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförbara 
utgifter (t.ex. material och löner). Internt upparbetade 
immateriella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar 
och nedskrivningar. 
Övriga immateriella anläggningstillgångar 

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är 
redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad 
goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som 
kostnad när de uppkommer. 
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Avskrivningar 

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i 
resultaträkningen. 

Internt upparbetade immateriella tillgångar 

Balanserade utgifter för utveckling och 
liknande arbeten 

 
Nyttjandeperiod 5 år 

Förvärvade immateriella tillgångar 
 

Utvecklingsarbeten 
 

Nyttjandeperiod 5 år 

Patent, licenser, varumärken 
 

Nyttjandeperiod 5 år 

 

 
Materiella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar 
och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom 
inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. 
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade 
förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. 
Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. 

Inventarier, verktyg och installationer  

Nyttjandeperiod 5 år 

 

Nedskrivningar - materiella och immateriella 

anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag 

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation 
på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. 
Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens 
återvinningsvärde.  
Leasing 

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och 
fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från 
leasegivaren till ett företag i koncernen klassificeras i 
koncernredovisningen som finansiella leasingavtal.  
Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter 
redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. 
Tillgången och skulden värderas initialt till det lägsta av 
tillgångens verkliga värde och nuvärdet av 

minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till 
leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna 
fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. 
Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de 
uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över den 
bedömda nyttjandeperioden. Leasingavtal där de ekonomiska 
fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt 
väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som 
operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd 
hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över 
leasingperioden. 
 
I moderbolaget redovisas samtliga leasingavtal som 
operationella.    

Utländsk valuta 

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till 
balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på 
rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i 
rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på 
finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella 
poster.  

Ersättningar till anställda 

Avgiftsbestämda planer  
Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. 
Obetalda avgifter redovisas som skuld. Kostnaden för 
avgiftsbestämda planer redovisas som  en del av 
anskaffningsvärdet för en tillgång, tex utvecklingsarbeten om 
den är direkt hänförlig till tillgångens iordningställande.  

Skatt 

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell 
skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för 
innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga 
resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt 
som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt 
för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till 
följd av tidigare transaktioner eller händelser. 

Lager 

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet 
och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktas. 
Anskaffningsvärdet har beräknats enligt först in först ut 
principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp 
även utgifter för att bringa varorna till dess plats. 

Försäljning 

Vid försäljning redovisas en intäkt när de ekonomiska 
fördelarna som är förknippade med transaktionen kommer 
sannolikt att tillfalla företaget, samt att intäkten kan beräknas 
på ett tillförlitligt sätt. 
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Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer 

  
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

    

PwC    

Revisionsuppdrag 304 192 

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 46 80 
 

350 272 

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning, övriga uppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds 
av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 

Not 3 Inköp av tjänster från koncernbolag 
Ingen försäljning eller inköp har skett mellan koncernbolagen under året. 
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Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse 

  
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Medelantalet anställda 9,75 8 

 Sverige 9,75 8 

Varav män 85% 94% 

 

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar 
Könsfördelning i företagsledningen 

 2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

  Andel kvinnor Andel kvinnor 

Styrelsen 0% 25% 

Övriga ledande befattningshavare 0% 0% 

 
 

  

2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader    

Styrelsen och VD 3 420 1 965 

(varav tantiem o.d.) - 630 

Övriga anställda 6 908 3 917 

(varav tantiem o.d.) - - 

Summa 10 328 5 882 

Sociala kostnader 5 060 3 040 

(varav pensionskostnader) 1 477 927 

 
 
Av företagets pensionskostnader avser 575 (476) KSEK gruppen styrelse och VD. Under perioden har en medlem i bolagets styrelse 
uppburit ersättningar utöver styrelsearvode för rådgivningstjänster motsvarande 381 KSEK. 

 

Avgångsvederlag 
Bolagets VD har en uppsägningstid på sex månader från bolagets sida och sex månader från VD:s sida. Vid uppsägning från 
bolagets sida utgår utöver ersättningen under uppsägningstiden ytterligare sex månadslöner i ersättning 
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Not 5 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 

  
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten o likn -5 874 -3 704 

Inventarier, verktyg och installationer -22 -22 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken -154 -215 
 

-6 050 -3 941 
 

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 

  
2021-01-01  

2021-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden  20 106 1 072 

Nyanskaffningar   924 

Omklassificeringar 18 561 18 110 

 38 667 20 106 

Ackumulerade avskrivningar enligt plan -4 171 -467 

    

Årets avskrivning enligt plan -5874 -3 704 

  -10 045 -4 171 

Redovisat värde vid periodens slut 28 622 15 935 
 

Not 7 Pågående utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 

  
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden 9 809 18 110 

    

Nyanskaffningar 10 525 9 809 

Omklassificeringar -19 083 -18 110 

Redovisat värde vid periodens slut 1 251 9 809 
 

Not 8 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter 
 

  
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden Vid årets början 1 076 1 076 

Ackumulerade avskrivningar enligt plan -860 -645 

Vid årets början    

Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden -154 -215 

Redovisat värde vid periodens slut 62 216 
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Not 9 Inventarier, verktyg och installationer 

  
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden Vid årets början 112 112 

    

Ackumulerade avskrivningar enligt plan -63 -41 

    

Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden -22 -22 

Redovisat värde vid periodens slut 26 49 

 

Not 10 Andelar i Intresseföretag 

  
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden Vid årets början 0 0 

Årets anskaffningar 1038 0 

Årets resultatandel -339 0 

Redovisat värde vid periodens slut 699 0    

Intresseföretag / Org nr / Säte Antal Andelar (i %) Redovisat värde 

PlexChain AB, 559351-0984, Sverige 100 (37,5) 699 

Redovisat värde vid periodens slut   699 

 
 

 

Not 11 Resultatdisposition (SEK) 
  2022-12-31 2021-12-31 

Styrelsen föreslår att vinstmedlen, -190 789 SEK, överförs i ny 
räkning 

   

Överkursfond 160 496 211 117 230 156 

Balanserat resultat -113 628 000 -75 184 048 

Årets resultat -47 059 000 -28 892 811 

Summa -190 789 13 153 297 

 

Not 12 Eventualförpliktelser 

  2022-12-31 2021-12-31 

Ställda säkerheter 500 500 

Ansvarsförbindelser Inga Inga 

 

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
I april 2023 uppnådde Plexian en överenskommelse i tvistemålet med Norberg & Partner Sustainable Group som går in som största 
ägare i bolaget med 15,7 procent av aktierna. Att lösa tvisten var oerhört viktigt för bolaget av många anledningar och motiverade 
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en förlikning som innebar att det erhållna beloppet, 10 miljoner är 2,5 miljoner lägre än den redovisade fordran i bokslutet 31 
december 2022. Mellanskillnaden kommer att redovisas i Q1 rapporten. Förlikningen innebär att bolaget nu kan lägga fokus helt 
och hållet på att bygga Plexian som företag och varumärke och generera tillväxt. Förlikningen säkerställer dessutom finansiering 
för minst tolv månader framöver.  

 

Not 14 Nyckeltalsdefinitioner 
Rörelsemarginal: 
Balansomslutning: 
Soliditet: 

Rörelseresultat / Nettoomsättning 
Totala tillgångar 
Totalt eget kapital / Totala tillgångar 

 

Not 15 Uppskattningar och bedömningar 
Plexian gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa 
kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en 
betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i 
huvuddrag nedan.  
  

Utvecklingsarbeten och liknande rättigheter  
 Plexian har investerat i utveckling av plattformen Edge. Utgifterna har aktiverats i balansräkningen och uppgår per 31 december 
2022 till KSEK 28 622. Värdet prövas utifrån styrelsens prognoser och bedömningar om framtiden. Om det faktiska utfallet kommer 
att avvika från bedömningarna finns en risk att nedskrivning behöver ske i framtiden. 
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Moderbolagets resultaträkning 

   

  Not 
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Belopp i KSEK   
   

Intäkter   
   

Nettoomsättning   304 139 

Aktiverat arbete för egen räkning   - 1 837 

Övriga rörelseintäkter   -54 142 

Summa Intäkter 
  

250 2 118 

Rörelsens kostnader    

Handelsvaror 2,3 -5 743 -4 482 

Övriga externa kostnader 4 -18 725 -12 305 

Personalkostnader 5 -15 942 -9 517 

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

  -6 050 -3 942 

Övriga rörelsekostnader   -51 -21 

Rörelseresultat 

  

-46 261 -28 149 

Resultat från finansiella poster    

Resultat från andelar i intresseföretag   - - 

Räntekostnader och liknande resultatposter   -442 -738 

Resultat efter finansiella poster   -46 703 -28 887 

Resultat före skatt   -46 703 -28 887 

Skatt på årets resultat   - - 

Årets resultat   -46 703 -28 887 
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Moderbolaget balansräkning 
 

Belopp i KSEK Not 2022-12-31 2021-12-31 

TILLGÅNGAR      

Anläggningstillgångar      

Immateriella anläggningstillgångar       

Balanserade utgifter för:      

Utvecklingsarbeten och liknande rättigheter 6 28 622 15 935 

Pågående utvecklingsarbeten och liknande 
rättigheter 

7 1 252 9 809 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken och 
liknande rättigheter 

8 63 216 

Summa immateriella anläggningstillgångar   29 936 25 961 

 
  

   

Materiella anläggningstillgångar      

 Inventarier, verktyg och installationer 9 26 48 

Summa materiella anläggningstillgångar   26 48 

 
  

   

Finansiella anläggningstillgångar      

Andelar i koncernföretag 10  125 50 

Andra finansiella fordringar   500 500 

Summa finansiella anläggningstillgångar   625 550 

 
  

   

Summa anläggningstillgångar   30 587 26 559 

 
  

   

Kortfristiga fordringar 
  

   

Kundfordringar - 156 

Fordringar hos koncernföretag   1 200 - 

Skattefodringar   214 - 

Övriga fordringar   30 478 822 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   514 523 

Summa kortfristiga fordringar   32 406 1 502 

Kassa och bank   1 123 26 603 

Summa omsättningstillgångar   33 529 28 105 

SUMMA TILLGÅNGAR   64 116 54 664 
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Belopp i KSEK Not 2022-12-31 2021-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      

Eget kapital   
   

Bundet eget kapital      

Aktiekapital   3 931 7 632 

Ej registrerat aktiekapital   5 306 - 

Fond för utvecklingsutgifter   29 936 25 961 

Summa bundet eget kapital   39 174 33 593 

Fritt eget kapital      

Överkursfond   160 496 117 230 

Balanserat resultat   -113 629 -75 184 

Årets resultat   -46 703 -28 887 

Summa fritt eget kapital   164 13 159 
      

Summa eget kapital   39 338 46 752 
      

Kortfristiga skulder      

 Leverantörsskulder   6 629 3 458 

Skulder till koncernföretag   0 0 

Aktuella skatteskulder   - 483 

Övriga skulder   9 435 313 

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter   

8 714 3 657 

Summa kortfristiga skulder   24 778 7 912 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   64 116 54 664 
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23      Årsredovisning 2022 

Moderbolagets kassaflödesanalys 

Belopp i KSEK   
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Den löpande verksamheten 
 

   

Resultat efter finansiella poster  -46 703 -28 887 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. 6 050 4 669 

Betald skatt       

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital  

-40 653 -24 218 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 
 

   

Ökning(-)/Minskning(+) av varulager  - 299 

Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar 
 

-634 -1 014 

Ökning(-)/Minskning(+) av rörelseskulder   -3 261 -452 

Kassaflödet från den löpande verksamheten  -38 027 -25 385 

Investeringsverksamheten  
   

Förvärv av dotterföretag 
 

-75 -25 

Förändring av immateriella 
anläggningstillgångar   

-10 004 -10 733 

 Kassaflödet från investeringsverksamheten 
 

-10 078 -10 758 

Finansieringsverksamheten  
   

Nyemission  15 025 58 915 

Förändring av lån   7 600   

Kassaflödet från finansieringsverksamheten 
 

22 625 58 915 

Årets kassaflöde  -25 480 22 772 

Likvida medel vid periodens början 
 

26 603 3 831 

Likvida medel vid periodens slut   1 123 26 603 
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Moderbolagets förändring av eget kapital 

 
     Fritt eget kapital   

Aktiekapital 

Ej 

registrerat 
aktiekapital 

Fond 

utveckl. 
Utgifter 

Överkurs 
Fond 

Övrigt fritt 
EK 

Summa 

annat 
kapital 

Summa 
eget kapital 

Belopp vid årets ingång 7 632 0 25 961 117 230 -104 072 39 119 46 751 

Disposition enligt beslut av 
årsstämma: 

       0 0 

Optioner        0 0 

Balanseras i ny räkning        0 0 

Överkursfond        0 0 

Nyemission 1 104 5 790  37 978  37 978 44 872 

Emissionskostnader       -5 582 -5 582 -5 582 

Fond för utvecklingskostnader     3 976  -3 976 0 0 

Förändring av aktiekapital -4 805 -483  5 288  5 288 0 

Årets resultat         -46 703 -46 703 -46 703 

Eget kapital 2022-12-31 3 931 5 307 29 937 160 496 -160 333 30 100 39 338 
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25      Årsredovisning 2022 

Not 1 redovisningsprinciper och bokslutskommentarer 
Belopp i KSEK om inget annat anges 

Moderbolagets redovisningsprinciper överensstämmer med koncernen i sin helhet med följande tillägg: Aktier och andelar 

Dotterbolag redovisas enligt anskaffningsmetoden, vilket innebär att i balansräkningen redovisas innehaven till anskaffningsvärde 
med avdrag för eventuella nedskrivningar. Eventuella utdelningar från dotterbolag redovisas som utdelningsintäkter. 

Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer 

  
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

    

PwC    

Revisionsuppdrag 304 192 

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 46 80 
 

350 272 

 

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens 

förvaltning, övriga uppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds 

av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.  

 

Not 3 Inköp av tjänster från koncernbolag 

Ingen försäljning eller inköp har skett mellan koncernbolagen under året. 
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Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse 

  
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Medelantalet anställda 9,75 8 

 Sverige 9,75 8 

Varav män 85% 94% 

 

 

 

 2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

  Andel kvinnor Andel kvinnor 

Styrelsen 0% 25% 

Övriga ledande befattningshavare 0% 0% 

 
 
 

  
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader    

Styrelsen och VD 3 420 1 965 

(varav tantiem o.d.) - 630 

Övriga anställda 6 908 3 917 

(varav tantiem o.d.) - - 

Summa 10 328 5 882 

Sociala kostnader 5 060 3 040 

(varav pensionskostnader) 1 477 927 

 
 
Av företagets pensionskostnader avser 575 (476) KSEK gruppen styrelse och VD. Under perioden har en medlem i bolagets styrelse 
uppburit ersättningar utöver styrelsearvode för rådgivningstjänster motsvarande 381 KSEK. 

 

Avgångsvederlag 
Bolagets VD har en uppsägningstid på sex månader från bolagets sida och sex månader från VD:s sida. Vid uppsägning från 
bolagets sida utgår utöver ersättningen under uppsägningstiden ytterligare sex månadslöner i ersättning. 
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27      Årsredovisning 2022 

Not 5 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 

  
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten o likn -5 874 -3 704 

Inventarier, verktyg och installationer -22 -22 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken -154 -215 
 

-6 050 -3 941 

 

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 

  
2021-01-01  

2021-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden  20 106 1 072 

Nyanskaffningar   924 

Omklassificeringar 18 561 18 110 

 38 667 20 106 

Ackumulerade avskrivningar enligt plan -4 171 -467 

    

Årets avskrivning enligt plan -5874 -3 704 

  -10 045 -4 171 

Redovisat värde vid periodens slut 28 622 15 935 

 

Not 7 Pågående utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 

  
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden 9 809 18 110 

    

Nyanskaffningar 10 525 9 809 

Omklassificeringar -19 083 -18 110 

Redovisat värde vid periodens slut 1 251 9 809 
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Not 8 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter 

  
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden Vid årets början 1 076 1 076 

    

Ackumulerade avskrivningar enligt plan -860 -645 

Vid årets början    

Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden -154 -215 

      

Redovisat värde vid periodens slut 62 216 

 

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer 

  
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden Vid årets början 112 112 

    

Ackumulerade avskrivningar enligt plan -63 -41 

    

Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden -22 -22 

Redovisat värde vid periodens slut 26 49 

 

Not 10 Andelar i koncernföretag 

  
2022-01-01  

2022-12-31 

2021-01-01  

2021-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden Vid årets början 125 25 

Inköp - 25 

125 50 
   

Dotterföretag / Org nr / Säte Antal Andelar (i %) Redovisat värde 

Plexian Utveckling AB, 559351-0653, Sverige 100 (100) 100 

Plexian UAB, 304711056, Litauen 100 (100) 25 

Redovisat värde vid periodens slut   125 
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29      Årsredovisning 2022 

Not 11 Resultatdisposition (SEK) 
  2022-12-31 2021-12-31 

Styrelsen föreslår att vinstmedlen, 164 211 SEK, överförs i ny 
räkning 

   

Överkursfond 160 496 211 117 230 156 

Balanserat resultat -113 629 000 -75 185 000 

Årets resultat -46 703 000 -28 887 000 

Summa 164 211 13 158 156 

 

Not 12 Eventualförpliktelser 

  2022-12-31 2021-12-31 

Ställda säkerheter 500 500 

Ansvarsförbindelser Inga Inga 

 

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
I april 2023 uppnådde vi en överenskommelse i tvistemålet med Norberg & Partner Sustainable Group vilket innebär att de går in 
som största ägare i Plexian med 15,7 procent av aktierna. Att lösa tvisten var oerhört viktigt för bolaget av många anledningar och 
gör att vi nu kan lägga fokus helt och hållet på att bygga Plexian som företag och varumärke och generera tillväxt. Förlikningen på 
totalt tio miljoner säkerställer finansiering för minst tolv månader framöver. 

Not 14 Nyckeltalsdefinitioner 
Rörelsemarginal: Rörelseresultat / Nettoomsättning  

Balansomslutning: Totala tillgångar  

Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgångar  
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Försäkran  

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att 
helårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets 
verksamhet, ställning och resultat. 

 

Per-Ola Rosenqvist  Sami Sulieman 

Ordförande Ledamot 

  

  

  

Per-Olov Carlsson Henric Blomsterberg 

Ledamot Ledamot 

  

  

  

Johan Möllerström  
Verkställande direktör  
 

 

 

 

 

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur. 
 

PricewaterhouseCoopers AB 

Mattias Lamme  
Auktoriserad revisor 
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Plexian AB (publ) - 559109-0559  

info@plexian.se - 040 - 602 54 15 

Gustav Adolfs Torg 8B - 211 39 Malmö 
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Deltagare

  PLEXIAN AB (PUBL) 559109-0559 Sverige

Signerat med E-signering

Johan Möllerström

johan.mollerstrom@plexian.se

2023-05-09 16:50:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 PO ROSENQVIST Sverige

Signerat med E-signering

PO Rosenqvist

p.o@ironblock.se

2023-05-09 16:51:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 SAMI SULIEMAN Sverige

Signerat med E-signering

Sami Sulieman

sami@malmoanglarna.se

2023-05-09 17:47:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 HENRIC BLOMSTERBERG Sverige

Signerat med E-signering

Henric Blomsterberg

henric.blomsterberg@blomsterbergs.se

2023-05-09 16:54:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 PER-OLOV CARLSSON Sverige

Signerat med E-signering

Per-Olov Carlsson

perolovc@icloud.com

2023-05-09 17:06:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 MATTIAS LAMME Sverige

Signerat med E-signering

Mattias Lamme

mattias.lamme@pwc.com

0709292754

2023-05-09 19:46:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-05-0916:50:28
                    Johan Möllerström på Plexian AB (publ) skapade avtalet och bjöd in PO Rosenqvist, Sami Sulieman, Henric Blomsterberg, Per-Olov Carlsson, Mattias Lamme.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-0916:50:34
                    Johan Möllerström på Plexian AB (publ) signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-0916:50:54
                    PO Rosenqvist öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-0916:51:01
                    PO Rosenqvist signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-0916:54:37
                    Henric Blomsterberg öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-0916:54:47
                    Henric Blomsterberg signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-0917:05:34
                    Per-Olov Carlsson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-0917:06:46
                    Per-Olov Carlsson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-0917:46:45
                    Sami Sulieman öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-0917:47:00
                    Sami Sulieman signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-0919:25:36
                    Mattias Lamme öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-0919:46:00
                    Mattias Lamme signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-0919:46:00
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/4890902/76c2462feb887d1f1979710761a1a217ef7fe06e/?asset=verification.pdf

